
COMUNE DI GERMAGNO
Provincia de~ Verbano Cusio Osso~a

OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER ALIENAZIONE TERRENI DI PROPRIETA'
COMUNALE FG. 84 MAPP. 141 E FG. 82 MAPP. 67 CON VALORE A BASE
D'ASTA RESPERRIV AMENTE DI € 3.000,00 E € 5.000,00.

L'anno DUEMILATREDICI, il giorno QUATTRO del mese di MARZO alle ore 14,00 nella
Residenza municipale, ha luogo l'esperimento di procedura di alienazione di terreni di proprietà
comunale di cui all'oggetto.
Presiede la gara il Segretario comunale dr.ssa Nella Veca, assistito dalla sig.ra Medici Elena
(collaboratore amministrativo), che funge da Segretario verbalizzante e dal geom. Guido
Calderara (Tecnico comunale convenzionato) che funge, avendone i requisiti, da testimone.

PREMESSO:

- che con deliberazione C.C. n. 2 in data 28.01.2013 era stata disposta l'alienazione dei terreni in
argomento;
- che con determinazione n° 18 del 4.2.2013 è stato disposto di procedere all'alienazione dei
terreni fg. 84 mappale 141 e fg .. 82 mapp. 67 con valore a base d'asta rispettivamente di €
3.000,00 e € 5.000,00 mediante asta pubblica con il metodo di estinzione della candela vergine ai
sensi dell'art. 73, letto a), del R.D. 827/1924, approvando nel contempo il relativo bando di gara;
- che l'avviso d'asta è stato reso noto a mezzo di pubblicazione all' Albo Pretori o on line dell'
Ente;

IL PRESIDENTE

Dichiara aperta la gara e avverte che questa si svolge nell'osservanza delle prescrizioni
contenute nel Bando di Gara del 6.2.2013;

Constata che entro il termine perentorio indicato nel bando e più precisamente entro le ore
12,00 del 1 marzo 2013, non sono pervenute offerte.

Del che si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue :

Il Presidente: Veca dr.ssa Nella - segretario comunale_---!.ri--'--'~"'____'___=____=_V~__=__..L_;_--

Il segretario verbalizzante: Medici Elena - dipendente comunale a~jjje,tG'

Il Testimone: geom. Gnido Calderara > Tecnico comunale convenzionat0-r RJL ·
Si dispone la pubblicazione del presente verbale all'Albo Pretorio on line dell'Ente per quindici i
giorrn.

CAP.: 28887 Piazza della Chiesa, 4 P.I. 00436330039 Te!.: 0323866836 Fax: 0323887600 e-mail:
gennagno@reteunitaria.piemonte.it - sito internet: www.comune.gennagno.vb.it

mailto:gennagno@reteunitaria.piemonte.it
http://www.comune.gennagno.vb.it

	Page 1
	Titles
	COMUNE DI GERMAGNO 

	Images
	Image 1
	Image 2



